
 
 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

 
 
03.05.2012                                                                                                    № 22 
 
 
 

Об  отмене решения Думы Тегульдетского района 
от 16.06.2010 № 15 

 
 
 

Рассмотрев  протест прокурора  от  20.03.2012 № 16-2012 на  Решение 
Думы Тегульдетского района от 16.06.2010 № 15 «Об утверждении  районной 
Программы «Профилактика заболеваемости населения Тегульдетского 
района клещевым  энцефалитом и болезнью Лайма на 2010-2012 годы» и в 
целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а: 
1. Решение Думы Тегульдетского района от 16.06.2010 № 15 «Об  

утверждении районной Программы «Профилактика заболеваемости 
населения Тегульдетского района клещевым  энцефалитом и болезнью Лайма 
на 2010-2012 годы», отменить. 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таёжный 
меридиан». 

 
 
 

Глава Тегульдетского района                                           В.А. Красов 
 
 


